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Haapavesi Folk Music Festival järjestetään ensi
kesänä jälleen tutulla paikallaan juhannuksen
jälkeen 26.-28.6.2025, tänä vuonna jo 36. kertaa.
Ohjelmisto on tuttua Haapavesi Folk -laatua eli
luvassa on koti- ja ulkomaisia kansan-, maailman-
ja populaarimusiikin tähtiä sekä nousevia nimiä.

Yhdysvalloista festivaalille saapuu amerikkalaisen perinnemusiikin
nuoren sukupolven johtava banjo-viulu -duo Allison de Groot &
Tatiana Hargreaves. Serbialainen Svetlana Spajic on omistanut
elämänsä kotimaansa lauluperinteen ylläpitämiselle ja edistämiselle,
ja Folkeilla tätä perinnettä kuullaan hänen viisihenkisen
lauluyhtyeensä esittämänä. Norjasta festivaalille saapuu viulisti
Erlend Viken, jonka trion musiikki on “raikasta kuin pohjoinen
aamuilma”. Viime kesänä Haapavesi Folkin omalla Pasitoopi-
tunnustuksella palkittu Timo Alakotila esiintyy tällä kertaa
festivaalilla japanilaisen harmonikkataiteilija Yuka Fujinon kanssa.

Legendaarisia kotimaisia kansanmusiikkinimiä ohjelmistossa
edustavat 20-vuotisjuhlaansa viettävä Freija, nykyisellä
kokoonpanollaan ensimmäistä kertaa Folkeilla esiintyvä Tallari sekä
uutta levyään työstävä kansanmusiikin kruununjalokivi Värttinä.
Vuoden Etno -palkinnon hiljattain Indie Awardseissa napanneen
Wishamalii- yhtyeen nimi viittaa pohjoismaiseen tapaan tulkita
arabi-andalusialaisia Muwashah-lauluja, valtaosan yhtyeen
ohjelmistosta ollen kuitenkin erityisesti tälle yhtyeelle sävellettyä
musiikkia. Esikoislevystään Emma-gaalan 2023 Vuoden Etno -
palkinnon voittanut BFP esittelee useita kansan- ja
maailmanmusiikin suuntauksia kahdeksalla kielellä lauletulla ja
kahdellatoista instrumentilla soitetulla ohjelmistollaan.

Matti Mikkolan luotsaamalla Saimaalla menee lujaa ja tänä kesänä
hurmoksellisena livebändinä tunnettua yhtyettä kuullaan Haapavesi
Folkin torstai-illassa! Pimeys-yhtyeestä tunnetun Pekka Nisun
musiikissa yhdistyvät persoonallisella tavalla countryvaikutteinen
rock ja tarinat, jotka sijoittuvat suomalaisen maaseudun
peltomaisemiin ja pikkukaupunkeihin. Aija Puurtinen & Brooklynin
satu tarjoilevat musiikin keinoin toteutetun aikamatkan
amerikansuomalaiseen siirtolaisuuteen ja sen mielenmaisemaan. Ei
sovi myöskään unohtaa jo aiemmin julkaistuja neljän lauluntekijän
Ne Lintuizet -superyhtyettä tai Haapavesi House Bandin jo
perinteeksi muodostunutta lauantain alkuillan konserttia, jonka
vieraaksi tulevana kesänä saapuu legendaarinen Pepe Willberg.

Erityisesti lastenmusiikin säveltäjänä tunnetun Marjatta Pokelan,
haapavetissyntyisen Martti Pokelan puolison, syntymästä tulee
vuonna 2025 kuluneeksi 100 vuotta. Haapavedellä juhlitaan tulevana
kesänä Marjattaa, kun Lastenpäivänä lavalle hänen laajaa
tuotantoaan esittämään saapuu tytär Eeva-Leena Pokela Mari
Kätkän sekä Loiskis-orkesterin säestämänä. Tänäkin vuonna
Haapavesi Folk tarjoaa ilmaisen Lastenpäivän kaikille haapavetisille
syksyllä koulunsa aloittaville lapsille!

Haapaveden kamariorkesteri upeine vierailijoineen konsertoi
perinteiseen tapaan kirkossa perjantai-iltana. Jo 38. kerran
järjestettävien Folk-kurssien kattaus on jälleen huippuluokkaa;
opettajina toimii tuttuun tapaan sekä suomalaisia että ulkomaisia
ammattimuusikoita.

Koko ohjelma ja festivaaliaikataulu julkistetaan huhtikuussa
osoitteessa www.haapavesifolk.com

Haapavesi Folk Music Festival 26.-28.6.2025
Folk-kurssit 23.-27.6.2025
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